
  
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 084/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 047/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADAS: Imdico – Instituto Multidisciplinar de Consultoria Ltda. - EPP 

OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria em Gestão de Saúde Pública 

para presta suporte nas ações continuadas da Secretaria de Saúde do Município de Santa 

Rita do Pardo/MS 

VIGÊNCIA: 04 de Maio de 2020 a 0 de Outubro de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

03 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Secretaria de Saúde Pública 

10.122.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica 

VALOR: 144.000,00 (cento quarenta quatro mil reais) 

DATA: 04 de Maio de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Srta. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante 

                          Sr. Herbert Assunção de Freitas pela contratada. 
 


